DECLARAÇÃO DE CAPACIDADE TÉCNICA E GERENCIAL

Declaro para os devidos fins junto à Superintendência do Desenvolvimento do

Nordeste – Sudene, que a Associação dos Pequenos Produtores Rurais do Sítio Açude de

Pedra de Lagoa de Itaenga, Pernambuco, localizada no endereço Sítio Açude de Pedra,

inscrita no CNPJ nº 08.195.397/0001-26, ora representada por Manoel José Borges,

Presidente, brasileiro, solteiro, portador da Carteira de Identidade nº 6400540 SSP/PE,

CPF nº 044.186.994-73, possui experiência prévia de objeto similar a proposta, dispõe

em seu quadro de associados profissionais devidamente habilitados, com capacidade

técnica e gerencial para realizar/fiscalizar todas as etapas referentes à execução do Objeto

Trator Agrícola novo, de pneus, a diesel, com potência entre 75 e 85CV, tração 4x4

compatível para grade niveladora, arado de 16 discos ou sulcador. Proposta n°

041908/2021, constante no SICONV.

A equipe técnica é formada pelos seguintes profissionais:

1. Manoel José Borges – Presidente

2. Antônio Dionísio de Albuquerque – Vice-presidente

3. Lucicleide Josefa da Silva Epifânio – Tesoureira

Lagoa de Itaenga, 01 de outubro de 2021.

Manoel Borges

 Diretor Presidente